
日本薬剤師会 高齢者/セルフケア支援 

研修シラバス 

令和 5 年度中部地区薬剤師会総会 

特別講演会 

謹啓 先生方におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

さてこの度、中部地区薬剤師会において学術講演会を開催する運びとなりました。

ご多忙の折とは存じますが、是非ともご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。               

謹白       

記 

日 時   令和 6 年 7 月 28 日（日）15：00～16：30 

場 所   沖縄市農民研修センター 第 3 研修室（沖縄市登川 2380） 
          主催：中部地区薬剤師会 

 

 

 

 

 

 

 

本研修会は現地開催のみとなります。日本薬剤師研修センター認定研修1単位申請中  

 FAX又はメールにて申し込み下さい 

所 属 ：                                  

薬剤師免許番号 ：                   

氏 名 ：                       

FAX 098-923-5660  E-mail  chubu-pa@mco.ne.jp 

日本薬剤師研修センター単位を希望される方はあらかじめ 

薬剤師研修・認定システム（略称：PECS）への薬剤師登録が必要です 

PECSの個人ページよりQRコードを印刷し、現地へお持ち下さい。 

司会 中部地区薬剤師会 会長 福地 健治 

 

【学術講演会】15:00-16：30 

 

認知症の方の居場所作り 

～地域のみなさんとともに、薬剤師でもできること～ 

 

講師：株式会社フロンティアゆい 

代表取締役社長 薬剤師 小原 鑑善 先生 

 


